[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҺАКМАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
453395, Башҡортостан республикаһы, Ейәнсура районы,

Арсенов  ауылы,  Мәктәп  урамы, 4
Тел.: (34785) 2-39-35
e-mail: zian_arsenovo@mail.ru
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453395, Республика Башкортостан, Зианчуринский р-н,
с.Арсеново  ул. Школьная, 4
Тел.: (34785) 2-39-35
e-mail: zian_arsenovo@mail.ru

РЕШЕНИЕ
Об избрании состава Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

           В соответствии со статьей 14 Регламента Совета сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан решил:

          1. Сформировать Постоянную комиссию  по социально-гуманитарным вопросам в количестве трех депутатов.

2. Избрать в состав Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам следующих депутатов Совета:
1. Макаев Ильтай Ишембаевич - избирательный округ № 1;
    2.Ибрагимова Клара Габсалямовна - избирательный округ № 2;

3.Юмагулова Минсира Талгатовна - избирательный округ № 7;
Глава сельского поселения Сакмарский сельсовет

муниципального района Зианчуринский район

Республики Башкортостан                                                                 Н.С.Якшигулов
20 сентября 2019 года

№ 1/11